様式１２－２（雇）

年 月 日

社会福祉法人和歌山県社会福祉協議会会長　様

貸付コード

所在地 〒

法人名

代表者役職・氏名 ㊞

電話番号

下記のとおり保育補助者雇上費の貸付けを辞退します。

～

（ 年 か月 ）

～

（ 年 か月 ）

※

　　　　　（　　　）

辞　退　届

（公印）

円

貸付期間
年　　月 年　　月

貸付決定額 円

交付済期間
年　　月 年　　月

交付済額

辞　　退
　貸付金について、　　　年　　　月分の交付から辞退します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(辞退額合計：　　　　　　　　　　　円)

理　　由

　貸付金の辞退により貸付けが終了すると、終了した月の翌月から償還が始まります。